

Alexander Holding ApS

Vestermarie Alle 7
2770 Kastrup
CVR-nr. 34 48 70 22

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2021

Nikolaj Kure Jensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Alexander Holding ApS
Vestermarie Alle 7
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 48 70 22

Stiftet: 2. maj 2012

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Nikolaj Kure Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde rådgivning og assistance mv., der er beslægtet med revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -12.172.

Egenkapitalen udgør kr. -1.059.161.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT		-2.300	-2.250
Andre driftsomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-2.300	-2.250
Finansielle omkostninger		<u>-9.872</u>	<u>-7.589</u>
RESULTAT FØR SKAT		-12.172	-9.839
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-12.172</u></u>	<u><u>-9.839</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-12.172</u>	<u>-9.839</u>
Disponeret i alt		<u><u>-12.172</u></u>	<u><u>-9.839</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>19</u>	<u>19</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>19</u>	<u>19</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>19</u></u>	<u><u>19</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		-1.139.161	-1.126.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
4 EGENKAPITAL I ALT		<u>-1.059.161</u>	<u>-1.046.989</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gældsbreve.....	2	<u>1.049.055</u>	<u>1.039.183</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.049.055</u>	<u>1.039.183</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>10.125</u>	<u>7.825</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.125</u>	<u>7.825</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.059.180</u>	<u>1.047.008</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>19</u></u>	<u><u>19</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold			2020/21	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte			<u>1</u>	<u>1</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser	30/06-21 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve.....	<u>1.049.055</u>	<u>0</u>	<u>1.049.055</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.049.055</u>	<u>0</u>	<u>1.049.055</u>	<u>0</u>